ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES

Rua Dr. Leoni Ramos, nº 12, Centro – Rio das Flores/RJ – Tel.: (24) 2458-1328

NOMEAÇÃO E POSSE

8º, 9° E 10° EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2019 PARA

PROVIMENTOS DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES – RJ

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando 8º, 9° E 10°

EDITAIS DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2019 PARA

PROVIMENTOS DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS

FLÔRES – RJ, SOLICITA o comparecimento a Coordenadoria Municipal de Recursos

Humanos, dos candidatos relacionados no Anexo I deste instrumento, no dia 02 de Agosto

de 2021, às 09:00h, para Nomeação e Posse dos cargos.

Rio das Flôres – RJ, 29 de julho de 2021.

Vicente de Paula de Souza Guedes

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES

Rua Dr. Leoni Ramos, nº 12, Centro – Rio das Flores/RJ – Tel.: (24) 2458-1328

ANEXO I

109 - PROFESSOR DOCENTE II - PORTUGUES

AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

6 9010 FLAVIO SEBASTIÃO LIMA DE AZEVEDO 81,5

7 1608 THALITA DA SILVA LAMEIRA 80

110 - PROFESSOR DOCENTE II - MATEMÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

7 2520 SEBASTIÃO LUIZ DA SILVA GUERRA 83,5

8 43370 RODRIGO LOPES ALVES 82

9 48770 RAFAEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 82

111 - PROFESSOR DOCENTE II - CIÊNCIAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

7 36940 MONICA FERREIRA DE BRITTO LYRA 80

114 - PROFESSOR DOCENTE II - ENSINO RELIGIOSO

AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

2 21900
LÍVIA NASCIMENTO LINHARES
CARVALHO DE CASTRO

81,5